原規防発第 130313001 号

平成２５年３月１９日

東京電力株式会社

代表執行役社長 廣瀬 直己 殿

原子力規制委員会

ＮＲＡ－０６ｅ－１３－００４

立入検査の実施について（通知）

 原子力災害対策特別措置法（平成１１年法律第１５６号）第３２条第１項の規定に

基づき、貴社福島第二原子力発電所に対する立入検査を下記のとおり行うので通知し

ます。

記

１．立入検査内容

原子力災害事後対策の実施状況

２．検査期間

平成２５年３月２５日～平成２５年３月２６日

３．検査実施場所

福島第二原子力発電所

４．検査実施職員

  原子力規制庁

福島第二原子力規制事務所 鈴木 宏

福島第二原子力規制事務所 上原 壮夫

福島第二原子力規制事務所 森園 康弘

福島第二原子力規制事務所 佐竹 義美

福島第二原子力規制事務所 湯浅 多喜

原子力防災課       今井 俊博

原子力防災課       野川 丈晴